ד"ר (ב) ש"ש (בז"ו) אראם המאוזה

ט' כסלו תש"ע

26 נובמבר 2009

מזל טוב

בניר דוד חגגו השבוע את יום הולדתה ה-100 של מלכה דוידזון ממייסדות הקיבוץ. בשם כל תושבי המועצה אני שולח לה ברכת מזל טוב ובריאות טובה.

מקום בלב

מקום בלב היא תוכנית קהילתית ייחודית, שפותחה במח' לשירותים חברתיים במועצה עבור הורים וילדיהם.